
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/00870 
URBROJ: 2181/01-01-11-03  
Split, 29. rujna 2011. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. rujna 2011. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne površine za  postavljanje transparenta u 
Zvonimirovoj i Marmontovoj ulici za potrebe promocije predstave kazališta Komedija 

„Jalta, Jalta“  
 

 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu površinu Glazbenoj mladeži iz Splita 

za postavljanje transparenata u Zvonimirovoj i Marmontovoj ulici, za potrebe 
promocije predstave kazališta „Komedija“, „Jalta, Jalta“ .  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez naknade a odnosi se na period od 5. 
do 29. listopada 2011. godine  

3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo i  Služba za kulturu i umjetnost.  

 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Glazbena mladež Split, Zagrebačka 23, 21000 Split 
2. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje  
3. Službi za kulturu i umjetnost, Selmi Katunarić, ovdje  
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
       pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
5. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
6. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
      Esmi Kalembi, ovdje 
7. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
8. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/906 
URBROJ: 2181/01-01-11-03  
Split, 29. rujna 2011. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09, 

11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. rujna 2011. godine, donosi  
 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne površine na Peristilu 

 radi postavljanja info-pulta Socijaldemokratske partije Hrvatske 
 
 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu površinu na Peristilu, za dan 

01.10.2011. godine u vremenu od 11,00 do 13,00 sati, radi postavljanja info-pulta 
 povodom organiziranja predizbornih aktivnosti Socijaldemokratske partije Hrvatske.  

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo.  
 
 

GRADONAČELNIK  

  

Željko Kerum 

 
 
DOSTAVITI:  

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
     pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-01/10-01/0424 
URBROJ: 2181/01-01-11-25 
Split, 29. rujna 2011. godine  
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. rujna 2011. godine, donosi  

 
 

ZAKLJUČAK  
o davanju suglasnosti Multimedijalnom kulturnom centru Split 

za nabavu Dolby procesora zvuka i digitalnog čitača tonskog zapisa,  
te nabavu i montažu opreme za povezivanje video i audio sustava  

u objektu Dom mladih u Splitu, Savska bb 
 
 

1. Grad Split daje suglasnost Multimedijalnom kulturnom centru Split za nabavu Dolby 
procesora zvuka i digitalnog čitača tonskog zapisa u iznosu od 69.940 kn bez PDV-a 
(s PDV-om 86.026,20 kn) te nabavu i montažu opreme za povezivanje video i audio 
sustava u iznosu od 35.705 kn bez PDV-a (s PDV-om 43.917,15 kn) za objekt Doma 
mladih u Splitu, Savska bb. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2011. 
godinu, Razdjel: 6., Program: Kapitalna ulaganja u ustanovama u kulturi grada, 
Podprogram: Izgradnja i adaptacija objekata u kulturi; Projekt: Uređenje Doma 
mladeži. 

3. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 
1. Multimedijalni kulturni centar, Savska bb, Split  
2. Službi za kulturu i umjetnost, pročelnici Maji Munivrani, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, Marini Kuzmanić-Petreš, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/11-01/00907 
URBROJ: 2181/01-01-11-03  
Split, 29. rujna 2011. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. rujna 2011. godine, donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne površine na Peristilu, radi postavljanja šatora 

Socijaldemokratske partije Hrvatske 
 
 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje javne gradske površine Obala Hrvatskog 

narodnog preporoda, istočni dio i Ruđera Boškovića, kod RK Prime 3, dana 
01.10.2011. godine u vremenu od 10,00 do 13,00 sati, radi postavljanja šatora (10m2) 
radi obilježavanja Međunarodnog dana starijih osoba povodom predizbornih 
aktivnosti.  

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo.  
 
 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 
DOSTAVITI:  

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
     pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KLASA: 940-06/11-01/00815 
URBROJ: 2181/01-01-11-04 
Split, 29. rujna 2011. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09, 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 29. rujna 2011. godine, donosi  
 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javne površine na Peristilu 
 radi postavljanja info-pulta Udruge Prijatelji životinja 

 
1. Grad Split daje na privremeno korištenje javnu površinu Udruzi Prijatelji životinja u 

Marmontovoj ulici, nasuprot RK Zara, dana 01.10.2011. godine, u vremenu od 10,00 
do 16,00 sati, radi postavljanja info-pulta s edukativnim materijalima povodom 
obilježavanja Svjetskog dana vegetarijanstva.  

 
2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.  

 
3. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo i redarstvo.  
 
 

GRADONAČELNIK  

 

Željko Kerum 

 
DOSTAVITI:  

1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  
    pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 

 


